AgnD. AAgnD012i

2025 Horas Vacantes para Designar Corresponde a agenda: 4. 141  24/02/25 21: 43: 52
Péagina : 1
Radicacién Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL Grupo Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario Llamado

Ar ea: 244 EDUCACI ON FI SI CA
1071 ESCUELA TECNI CA BELLA EBI EDUCACI ON 8 0 O 8C T.0 - ED. FISICA 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino Sin definir A definir 937744
UNION N° 2 BASI CA RECREATI VA
1071 ESCUELA TECNI CA BELLA EBI EDUCACI ON 9 0 O 9C T.0 - ED. FISICA 1 DOBLE HORARI O 4,0 Interino Sin definir A definir 938038
UNION N° 2 BASI CA RECREATI VA
Ar ea: 24c AS| STENTE TECNI CO CULTURA FI SI CA
1021 ESCUELA TECNI CA HS. A ESC. AS| STENTES 0 0 O ACF ASI STENTE TECNI CO 1 DOBLE HORARIO 20,0 Interino Sin definir A definir 859713
ARTI GAS REFERENTES CULTURA FI SI CA
Ar ea: 262 EDUCACI ON Fi SI CA - DEPORTE
1091 ESCUELA TECNI CA BELLA B.T. DEPORTE, ED. 3 0 O ME ELEC FORMACI ON EN 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 924845
UNI ON FISICA Y LI DERAZGO
1091 ESCUELA TECNI CA BELLA BT DEPORTE, ED. 3 0 O MH  ELEC FORMACI ON EN 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 929824
UNI ON FISICA Y LI DERAZGO
1021 ESCUELA TECNI CA B. T. DEPORTE, ED. 3 0 O MC ELEC ARBI TRAJE 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 929801
ARTI GAS FISICA Y
1021 ESCUELA TECNI CA B. T. DEPORTE, ED. 3 0 0 VD ELEC ARBI TRAJE 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 929810
ARTI GAS FISICA Y
Ar ea: 6551 PRI MEROCS AUXI LI OS DEPORTE
1021 ESCUELA TECNI CA B. T. DEPORTE, ED. 2 0 0 MD ELEC PRI MEROS AUXILICS 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 925211
ARTI GAS FISICA Y
1021 ESCUELA TECNI CA B. T. DEPORTE, ED. 2 0 O MC ELEC PRI MERCS AUXILICS 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 925225
ARTI GAS FISICA Y
1091 ESCUELA TECNICA BELLA B T. DEPORTE, ED. 2 0 0 M ELECPRIMERCS AUXILICS 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 929282
UNI ON FISICA Y
1091 ESCUELA TECNI CA BELLA B.T. DEPORTE, ED. 2 0 0 MF  ELEC PRIMERCS AUXILICS 1 MATUTI NO' VESP 2,0 Interino Sin definir A definir 929309
UNI ON FISICA Y ERTI NO
1091 ESCUELA TECNI CA BELLA B.T. DEPORTE, ED. 2 0 0 MG ELEC PRI MERCS AUXILIOS 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 883162
UNI ON FISICA Y
Ar ea: 930 TECNOLOG A - | NFORMATI CA
1817 ESCUELA N° 32 - MONES C B T. CBTINC. ALA 7 0 O TI A TECNOLOG A | NFORMATI CA 1 SI'N TURNO 6,0 Interino Sin definir A definir 935503
QUI NTELA TECNOLOG A
1817 ESCUELA N° 32 - MONES C B T. CBT INNC. ALA 8 0 O TI A TECNOLOG A | NFORVATI CA 1 SI N TURNO 6,0 Interino Sin definir A definir 935505

QUI NTELA TECNOLCGE A



Radicacion

Ar ea:

1817 ESCUELA N° 32 -
QUI NTELA

1847 ESCUELA N° 39 -
COLONI A PALNA

1847 ESCUELA N° 39 -
COLONI A PALMA

1847 ESCUELA N° 39 -
COLONI A PALNA

1887 ESCUELA N° 21

930
MONES

GUAYUBI RA - ARTI GAS

1887 ESCUELA N° 21

GUAYUBI RA - ARTI GAS

1887 ESCUELA N° 21

GUAYUBI RA - ARTI GAS

Ar ea:
1023 ESCUELA AGRARI A
ARTI GAS

1023 ESCUELA AGRARI A
ARTI GAS

1023 ESCUELA AGRARI A
ARTI GAS

1023 ESCUELA AGRARI A
ARTI GAS

1023 ESCUELA AGRARI A
ARTI GAS

1023 ESCUELA AGRARI A
ARTI GAS

1031 ESCUELA TECNI CA
ARTI GAS N 2

1031 ESCUELA TECNI CA
ARTI GAS N° 2

935

Tipo de curso

TECNOLOE A - | NFORMATI CA

C B T CBT INIC. ALA 9 O
TECNOLOG A

C B T CBT INNC. ALA 9 O
TECNOLOG A

C B T CBT INIC. ALA 8 O
TECNOLOG A

C B T CBT INNC. ALA 7 O
TECNOLOG A

C B T CBT INIC. ALA 7 O
TECNOLOG A

C B T CBT INNC. ALA 8 O
TECNOLOG A

C B T CBT INIC. ALA 9 O
TECNOLOG A

TECNOLOE A

EBI E.B.1. RURAL 8 0
EXTENDI DO

EBI E.B.I. RURAL 9 0
EXTENDI DO

EBI E.B.1. RURAL 9 0
EXTENDI DO

EBI E.B.I. RURAL 7 0
EXTENDI DO

EBI E.B.1. RURAL 7 0
EXTENDI DO

EBI E.B.I. RURAL 8 0
EXTENDI DO

EBI EDUCACI ON 8 0
BASI CA

EBI EDUCACI ON 8 0
BASI CA

Orientacion

2025

Afo Mdéd

SL

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo

TIA

TIB

TIB

TIB

TIA

TIA

TIA

8A

9A

9A

A

7B

8A

8C

8E

Asignatura:

TECNOLOG A | NFORMATI CA 1

TECNOLOG A | NFORVATI CA 1

TECNOLOG A | NFORMATI CA 1

TECNOLOG A | NFORVATI CA 1

TECNOLOG A | NFORMATI CA 1

TECNOLOG A | NFORVATI CA 1

TECNOLOG A | NFORMATI CA 1

TECNOLOG A 2
TECNOLOG A 1
TECNOLOG A 2
TECNOLOG A 1
TECNOLOG A 1
TECNOLOG A 1
TECNOLOG A 1
TECNOLOG A 1

#D Trayecto

Turno

SI' N TURNO

SI'N TURNO

SI' N TURNO

SI'N TURNO

SI'N TURNO

SI'N TURNO

SI'N TURNO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

Cant. Hrs.

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

0,0

6,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

5,0

5,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Corresponde a agenda:

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

-

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir
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Llamado

935507

935508

935506

935504

935500

935501

935502

933482

894739

938399

910188

913782

894316

867865

867925



1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

Radicacion

Ar ea:

ESCUELA
ARTI GAS

ESCUELA
ARTI GAS

ESCUELA
ARTI GAS

ESCUELA
ARTI GAS

ESCUELA
ARTI GAS

ESCUELA
ARTI GAS

ESCUELA
ARTI GAS

ESCUELA
ARTI GAS

ESCUELA
ARTI GAS

ESCUELA
ARTI GAS

ESCUELA
ARTI GAS

ESCUELA
ARTI GAS

ESCUELA
ARTI GAS

ESCUELA
ARTI GAS

ESCUELA
ARTI GAS

ESCUELA
ARTI GAS

TECNI CA
N 2

TECNI CA
N 2

TECNI CA
N 2

TECNI CA
N 2

TECNI CA
N 2

TECNI CA
N 2

TECNI CA
N 2

TECNI CA
N 2

TECNI CA
N 2

TECNI CA
N 2

TECNI CA
N 2

TECNI CA
N 2

TECNI CA
N 2

TECNI CA
N 2

TECNI CA
N 2

TECNI CA
N 2

Tipo de curso

Orientacion

935 TECNOLOG A

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

2025

Aflo Méd SL  Grupo

Asignatura:

TECNOLCG A

TECNOLCGE A

TECNOLCG A

TECNOLCG A

TECNOLCG A

TECNOLCGE A

TECNOLCG A

TECNOLOGE A

TECNOLCG A

TECNOLOGE A

TECNOLCG A

TECNOLOGE A

TECNOLCG A

TECNOLOGE A

TECNOLCG A

TECNOLOGE A

Horas Vacantes para Designar

#D Trayecto Turno

1 DOBLE
1 DOBLE
1 DOBLE
1 DOBLE
1 DOBLE
1 DOBLE
2 DOBLE
2 DOBLE
2 DOBLE
2 DOBLE
2 DOBLE
2 DOBLE
2 DOBLE
2 DOBLE
2 DOBLE
2 DOBLE

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

Cant. Hrs.

5,0

5,0

5,0

4,0

5,0

5,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Corresponde a agenda:

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

=

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir
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3
Llamado

867805

859952

859979

872949

867835

867895

938027

938028

938029

938030

938031

933329

933330

933331

933332

933333



1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1071

1071

1071

1071

1071

1071

Radicacion

Ar ea: 935
ESCUELA TECNI CA
ARTI GAS N° 2

ESCUELA TECNI CA
ARTI GAS N° 2

ESCUELA TECNI CA
ARTI GAS N 2

ESCUELA TECNI CA
ARTI GAS N° 2

ESCUELA TECNI CA
ARTI GAS N 2

ESCUELA TECNI CA
ARTI GAS N° 2

ESCUELA TECNI CA
ARTI GAS N 2

ESCUELA TECNI CA
ARTI GAS N° 2

ESCUELA TECNI CA
ARTI GAS N 2

ESCUELA TECNI CA
ARTI GAS N° 2

ESCUELA TECNI CA BELLA
UNION N° 2

ESCUELA TECNI CA BELLA
UNION N° 2

ESCUELA TECNI CA BELLA
UNION N° 2

ESCUELA TECNI CA BELLA
UNION N° 2

ESCUELA TECNI CA BELLA
UNION N° 2

ESCUELA TECNI CA BELLA
UNION N° 2

Tipo de curso

Orientacion

TECNOLOE A

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

2025

Aflo Méd SL  Grupo

Asignatura:

TECNOLCG A

TECNOLCGE A

TECNOLCG A

TECNOLCG A

TECNOLCG A

TECNOLCGE A

TECNOLCG A

TECNOLOGE A

TECNOLCG A

TECNOLOGE A

TECNOLCG A

TECNOLOGE A

TECNOLCG A

TECNOLOGE A

TECNOLCG A

TECNOLOGE A

Horas Vacantes para Designar

#D Trayecto Turno

1 DOBLE
1 DOBLE
1 DOBLE
1 DOBLE
1 DOBLE
1 DOBLE
1 DOBLE
2 DOBLE
2 DOBLE
2 DOBLE
1 DOBLE
1 DOBLE
1 DOBLE
1 DOBLE
2 DOBLE
2 DOBLE

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

HORARI O

Cant. Hrs.

4,0

5,0

5,0

5,0

4,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

4,0

5,0

5,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Corresponde a agenda:

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

=

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

AgnD. AAgnD012i
24/ 02/ 25 21:43:52

4
Llamado

886154

860033

859925

860006

872919

885975

886059

932474

932475

932476

860060

860114

867955

886307

933334

933335



1071

1071

1071

1071

1071

1091

1091

1091

1091

1091

1091

1091

1091

1111

Ar ea:

Radicacion

935

ESCUELA TECNI CA BELLA

UNI ON N° 2

ESCUELA TECNI CA BELLA

UNION N° 2

ESCUELA TECNI CA BELLA

UNION N° 2

ESCUELA TECN CA BELLA

UNION N° 2

ESCUELA TECNI CA BELLA

UNION N° 2

ESCUELA TECN CA BELLA

UNI ON

ESCUELA TECNI CA BELLA

UNI ON

ESCUELA TECNI CA BELLA

UNI ON

ESCUELA TECNI CA BELLA

UNI ON

ESCUELA TECNI CA BELLA

UNI ON

ESCUELA TECNI CA BELLA

UNI ON

ESCUELA TECNI CA BELLA

UNI ON

ESCUELA TECNI CA BELLA

UNI ON

CENTRO EDUCATI VO DR.

PEDRO FI GARI

- ARTI GAS

Tipo de curso

Orientacion

TECNOLOE A

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

2025

Aflo Méd SL  Grupo

Asignatura:

TECNOLCG A

TECNOLCGE A

TECNOLCG A

TECNOLCG A

TECNOLCG A

TECNOLCGE A

TECNOLCG A

TECNOLOGE A

TECNOLCG A

TECNOLOGE A

TECNOLCG A

TECNOLOGE A

TECNOLCG A

TECNOLOGE A

Horas Vacantes para Designar

#D Trayecto Turno

2 DOBLE HORARI O
2 DOBLE HORARI O
1 DOBLE HORARI O
1 DOBLE HORARI O
1 DOBLE HORARI O
1 MATUTI NO

2 MATUTI NO

2 MATUTI NO

2 VESPERTI NO

1 VESPERTI NO

2 MATUTI NO

1 VESPERTI NO

1 MATUTI NO

1 MATUTI NO

Cant. Hrs.

4,0

4,0

5,0

4,0

5,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

5,0

5,0

4,0

5,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir
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5
Llamado

933427

933428

860087

872979

867985

873005

933429

933430

933432

886716

932482

860195

886533

860222



